令和 5 年 5 月 17 日

 事業主 様

神奈川県管工事業健康保険組合

「健康企業宣言事業 説明会」開催について

平素より健康保険組合の事業運営にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、上記の件につきまして「かながわ健康企業宣言事業」にエントリーさ

れている事業所様や「健康経営」に取り組みたいと考えている事業所様向けに、

健康保険組合連合会が開催する「健康企業宣言事業 説明会」について下記の

とおりご案内申し上げます。

また、お忙しいところ大変恐縮でございますが、申込期限が 5 月 23 日（火）

までとなっておりますので、ご参加を希望する場合はお電話またはＦＡＸにて

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 開催日時   令和 5 年 6 月 6 日（火）  14：00～16：00

2. 開催方法   Zooⅿによる WEB 開催

3. 内容     ①基調講演

         講師：健康経営優良法人認定事務局

               日本経済新聞社ﾒﾃﾞｨｱﾋﾞｼﾞﾈｽ広告ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝﾕﾆｯﾄ

副ﾕﾆｯﾄ長兼ﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ部長 藤尾 典篤 様

         ﾃｰﾏ：「健康経営が目指す世界と今後の取り組み方針」

         ②「健康経営優良法人 2024」について

➂「健康経営ｻﾎﾟｰﾄ事業」について

4. 申込期日   令和 5 年 5 月 23 日（火）まで［厳守］

                                 以上